1

证券代码：603128       证券简称：华贸物流       公告编号：临 2023-040

港中旅华贸国际物流股份有限公司

关于公司签署运营合同的公告

     本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 合同类型：运营类日常经营性合同

 合同金额：预计约 6,000 万元人民币

 特别风险提示：合同履行过程中，如遇行业政策调整、市场环境变化等

不可预计或不可抗力因素的影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。

一、合同签署情况及审议程序情况

港中旅华贸国际物流股份有限公司（以下简称“公司”、“华贸物流”、“乙

方”）与安踏体育用品集团有限公司（以下简称“安踏体育”、“甲方”）签署《货

运代理物流服务合同》。

该合同为公司日常经营性合同，根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公

司章程》等相关规定，无需提交公司董事会、股东大会审议。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

1. 标的名称：货运代理物流服务合同

2. 标的金额：预计约 6,000 万元人民币

（二）合同对方当事人情况

甲方：安踏体育用品集团有限公司

1、 企业名称：安踏体育用品集团有限公司

2、 法定代表人：丁世家

3、 注册资本：113,000 万港元

 2

4、 公司住所：晋江市池店镇东山工业区

三、合同主要条款

（一）合同金额：预计约 6,000 万元人民币

（二）合同标的：国际货运代理

（三）合同内容:

乙方接受甲方委托，代为安排甲方的进出口货物的货地代理执作，包括与甲

方指定的供应商或客户联系，并根据甲方委托书指示内容进行订舱、配载、报关、

报检、报验、装箱、转运、保险、送货上门、上门损货、装卸、搬运、文件（含

单据）反馈等事宜，具体以甲方的委托为准。

四、说明合同履行对上市公司的影响

华贸物流通过营销驱动、科技驱动、全球网络建设，直接客户数量稳步提升，

全球服务能力进一步增强。公司加大服务环节，延伸服务链条，获得越来越多直

接大客户的信任。

本次交易合同对公司业务独立性不会产生影响。

五、合同履行的风险分析

合同履行过程中，如遇行业政策调整、市场环境变化等不可预计或不可抗力

因素的影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司董事会

2023 年 9 月 28 日